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	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ



	ЙЫШ+НУ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2011 г. 3-1/и №
	
	25.01.2011 г. № 3-1/и

	Шупашкар хули
	
	г.Чебоксары


	Об установлении размеров платы за технологическое присоединение к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии»
	


В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 г. № 861 «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 21 января 2011 г. № 1 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размеры платы за технологическое присоединение к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии» по индивидуальным проектам согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                                   А.Е.Егорова 

Официально опубликовано в газете «Вести Чувашии» 3 февраля 2011 г. № 4 (1214).
	
	Приложение

к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 25.01.2011 г.  № 3-1/и


Размеры платы за технологическое присоединение к электрическим сетям 

общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии»
по индивидуальным проектам
	№

п/п
	Наименование объекта

технологического присоединения
	Заявленная мощность, 
кВт
	Уровень напряжения, кВ 
	Категория надежности электроснабжения
	Размер платы, руб. (без НДС) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Магазин товаров повседневного спроса в городе Цивильск по улице Никитина, дом 6/1 (заявитель – общество с ограниченной ответственностью «СМУ - 155»)
	60
	0,4
	II
	428170,83

	2
	Торговый центр «Встреча» в городе Цивильск по улице Просвещения, дом 25 (заявитель – индивидуальный предприниматель Алексеев Александр Иванович)
	110
	0,4
	II
	784979,86
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